azioni di tutoraggio altrettanti corsi rivolti al personale scolastico dal titolo “Formare il personale all’uso 

della nuova strumentazione acquistata per la realizzazione dei laboratori New Generation Labs”, per una 

durata pari a 18 ore/corso, per un importo pari a € 612,00 (euro seicentododici/00), importo inteso al lordo 

stato.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.